
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу об’єктів нерухомого майна по вул. Покровській, 21 в 
господарське відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7” 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України”, враховуючи звернення комунального підприємства “Наше місто” 

Запорізької міської ради та висновок департаменту з управління житлово-

комунальним господарством Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства “Наше 

місто” Запорізької міської ради та передати в господарське відання 

комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” об’єкти нерухомого майна по вул. Покровській, 21 згідно з 

додатком до рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське відання 

об’єкти нерухомого майна згідно з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Тарана. 

 

 
Секретар міської ради                                                       Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
         Додаток  

до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна по вул. Покровській, 21, які підлягають передачі  

в господарське відання комунальному підприємству “Виробниче  

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” 

   
№ 

з/п 
Найменування 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

частина нежитлової будівлі /літ.А-2/, а саме: -

приміщення III підвалу(приміщення №№ 1-6), 

приміщення IV підвалу (½ приміщення № 1); 

приміщення VIIІ першого поверху (приміщення 

№ 1), приміщення Vпершого поверху (примі-

щення № 3-7,17, ½ приміщень №1,8,13, частина 

приміщення №21, сходи III), приміщення VI 

першого поверху (приміщення № 2);  

½ сходів ІІ другого поверху 

361,09 0,00 0,00 

2 Майстерня /літ.Б/ 120,7 42110,00 0,00 

3 Зварювальний пункт /літ.З/  9,6 17444,00 0,00 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради       Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу об’єктів нерухомого майна по вул. Покровській, 21 в 
господарське відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

КП “Наше місто” Запорізької міської ради щодо передачі в господарське 

відання КП “ВРЕЖО №7” частини нежитлової будівлі /літ.А-2/, майстерні 

/літ.Б/, зварювального пункту /літ.З/, розташованих по вул. Покровська, 21. 

 Для забезпечення ефективного використання комунального майна та 

належного його утримання, враховуючи висновок департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, департаментом 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 

відповідний проект рішення виконкому міської ради “Про передачу об’єктів 

нерухомого майна по вул.Покровській,21 в господарське відання комунальному 

підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7”, 

який вноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради       Олександр ЗАБУТНИЙ 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


